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Varenr.: HUM-020000

Humbaur HA 132513 KV - Rampe

Spar 19%

20.995,00DKK
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Meerke

Totalveegt (kg)
Lasteevne (kqg)
Indvendig leengde (cm)
Indvendig bredde (cm)
Indvendig hgjde (cm)
Udvendig leengde (cm)
Udvendig bredde (cm)
Totalleengde (cm)
Total bredde (cm)
Total hgjde (cm)
Laessehgjde (cm)
Indvendige surringsejer
Bremse

Udv surringsgjer
Fjongknapper
Nedfaeldelige sider

Tip

Hjulplacering
Reservehjul

Aftagelige sider
Aftagelige hjgrnestolper
Hjulstgddaemper
Bagklap
Slidskemagasin

Ramper

Produkt specifikationer

HUMBAUR
1.300
1.046
251
131
35
257
136
376
181
152

53

Ja

NEJ

NEJ

JA, FOR- OG BAGSMZK
NEJ

UDE PA SIDEN

NEJ

JA, FOR- OG BAGSMZK
NEJ

Nej, men forberedt
RAMPE

NEJ

NEJ
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Stgtteben JA, I BAG
Naesehjul JA
Affjedring GUMMIFJEDER
7/13 pol stik 13
Bundmateriale FINER
Side materiale ALU
Type LADTRAILER
Antal hjul 2
Hjulstgrrelse 14
Antal aksler 1
Frontgitter NEJ

Produkt beskrivelse

Humbaur HA 132513 er en robust trailer med en totalvaegt pa 1.300 kg. og en nyttelast pa 1.058 kg. Med denne
trailer far man virkelig kvalitet for pengene!

Traileren har blandt andet:

e 13-polet stik
e Kraftige lukkebeslag
e Laessehgjde pa 53 cm.
¢ 6 stk. indvendige surringskroge
e Kraftigt neesehjul
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